[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального  района    Шенталинский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    15.01.2016 г. № 15-п
____________________________

ст.Шентала, ул.Советская 33

т.8-(252) 2-17-62, факс 8-(252)-2-16-62

Об установлении расходных обязательств муниципального

района Шенталинский Самарской области по предоставлению   субсидий  на поддержку  сельскохозяйственного  производства

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российского Федерации, п. 25 ст. 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003,  п. 30 ст. 7 Устава муниципального района Шенталинский Самарской области принятого решением Собрания представителей муниципального района Шенталинский  Самарской области  № 247 от 26.05.2014 г. Администрация муниципального района Шенталинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что к расходным обязательствам муниципального района Шенталинский Самарской области, на поддержку сельскохозяйственного производ-ства  относятся:
предоставление субсидий за счет средств бюджета муниципального района Шенталинский Самарской области сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям агропромышленного комплекса, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального  района Шенталинский Самарской области, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на  производство  продукции животноводства;

предоставление субсидий за счет средств  бюджета муниципального района Шенталинский Самарской области сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Шенталинский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством зерновых культур.
2. Установить, что исполнение предусмотренных настоящим постановлением расходных обязательств осуществляется за счёт средств бюджета муниципального района Шенталинский Самарской области в пределах лимитов утверждаемых решением Собрания представителей муниципального района Шенталинский Самарской области «О бюджете муниципального района Шенталинский на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» по соответствующим направлениям.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шенталинские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

 Глава муниципального
 района Шенталинский                                                              А.М. Лемаев
21250
Яковлев В.С.

Согласовано:                                                                                  А.С. Гурьянов